
Spiel & Spaß
Akti n
im Herbst

gültig 
03.11. – 14.11.2025

Jahre
4+

Little Live Pets
Mama Surprise 
Minis Spielset

 • Ca. 14 cm

Pokémon Lugia Spezial Kollektion 
 • 1 Promokarte
 • 1 überdimensionale Karte
 • 6 Booster

Lego
10369 Pflaumenblüte

Sofortbild-Kinderkamera
 • Mit Druckfunktion
 • 1080P Videofunktion
 • Mini-Spiele integriert

Snackles 
Christmas Edition

 • Versch. 
Ausführungen

Hitster 
Classic oder 
Rock oder Guilty 
Pleasure oder 
Summer Edition

 • Für 2 – 10 Spieler

Squishmallows 
Plüschfigur

 • Ca. 19 cm
 • Versch. 
Ausführungen

Hot Wheels 
Sammler-Bauset 

 • Maßstab 1:32
 • Inhalt 236 Teile

Peppa’s oder 
Marshall’s Telefon 

 • Mit versch. 
Klingeltönen
 • Batterien enthalten

Lotti Karotti Disney Edition
 • Für 2 – 4 Spieler

-21%

29.99
37.99

Bitzee 
Hamsterball oder
Harry Potter

 • Interaktives 
Spielzeug
 • Batterien 
erforderlich

-22%

34.99
44.99-28%24.99

17.99

-30%9.99

6.99
-30%9.99

6.99

-44%26.99

14.99

-28%24.99

17.99
-33%29.99

19.99

Monate
18+

-37%

24.99
39.99

-50%19.99

9.99

19.99
32.99 UVP1)

-39%Vergleich 
zur UVP

2)

Hier 
ROSSMANN-Filiale

 mit Spielwaren
in deiner

Nähe finden.3) 

Verspätete 
Anlieferung – 
bald erhältlich

Gültig 03.11. – 14.11.2025
1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | 2) Die ausgezeichnete Prozentersparnis bezieht sich auf den 
Vergleich zur UVP des Herstellers | 3) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. 
Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

shop://22426
shop://28745
shop://22444
shop://25053
shop://28084
shop://28086
shop://27713
shop://28573
shop://28418
shop://28571
shop://25429


75372 
Clone Trooper & Battle Droid 
Battle Pack

40647 
Lotusblumen

42163 
Schwerlast Bulldozer

76448 
Fawkes: Dumbledores Phönix

71823 
Kais Drachen-Spinjitzu Spinner

77239 
Porsche 911 GT3 RS 
Supersportwagen

21259 
Piratenschiffreise

42640 
Meerschweinchenspielplatz

77251 
McLaren F1 Team 
MCL38 Rennauto

71839 
Arins Spinjitzumech

40725 
Kirschblüten

60447 
Offroad Geländewagen

60451 
Rettungswagen

75400 
Plo Koons Jedi Starfighter 
Microfighter

10967 
Polizeimotorrad

-30%9.99

6.99

-30%9.99

6.99
-30%9.99

6.99
-30%9.99

6.99
-40%14.99

8.99

-25%19.99

14.99
-26%14.99

10.99
-26%14.99

10.99

-26%14.99

10.99
-26%14.99

10.99
-25%19.99

14.99
-25%19.99

14.99

-33%29.99

19.99
-25%26.99

19.99
-25%26.99

19.99
-25%19.99

14.99

77070 
Durrr Burger

2
Werbeartikel sind oft Aktionsartikel, die nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten bestimmte Artikel – z.B. aufgrund unerwartet hoher Nachfrage – 
unter Umständen schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Entschuldigung. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Konfettiknete
•4er-Set
•340 g

1 kg = 11.74

Mini Klassiker
•Mit zwei Farben und Zubehör
•Versch. Ausführungen

71823 
Kais Drachen-Spinjitzu Spinner

4 + 1 Knete
•425 g

1 kg = 9.39

-20%4.99

3.99
-20%4.99

3.99
-33%8.99

5.99

-26%14.99

10.99

Mitbringexperiment
•Versch. Ausführungen

-10%9.99

8.99

71811 Polizei auf Verbrecherjagd oder
71810 Feuerwehr Löscheinsatz oder
71812 Sonniger Ausflug mit der 
Kutsche

Spielset
•Spielfigur mit Zubehör
•Versch. Ausführungen

Spielset
•Spielfigur mit Zubehör
•Versch. Ausführungen

-20%4.99

3.99
-10%9.99

8.99
-20%24.99

19.99

-21%22.99

4.  Versch. Eldrador Figuren
 z.B. 70145 Lavadämon

1.   Versch. Einzeltiere
 z. B. 14829 Vogelspinne oder
 13972 Rauhaardackel

-33%5.99 3.99
2.   Versch. Dinosaurier

 z. B. 15045 Velociraptor

-33%14.99 9.99

-20%14.99

3.  Versch. Bayala Figuren
 z.B. 70756 Elementa Feuereinhorn oder
 70793 Magischer Hirsch

11.99

17.99

2.

3. 4.

1.

Figur zum Anmalen
•Versch. Ausführungen

-33%8.99

5.99

Überraschungskapsel
Max Garden Pot oder
Max Flowers

-25%7.99

5.99

Magnetbau Set
•37-teilig

Game-Controller XXL
•Ca. 17 cm
•Knetbar

-37%7.99

4.99
-20%9.99

7.99

XXL Stretch Tiger oder
Super dehnbarer Esel

3
Werbeartikel sind oft Aktionsartikel, die nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten bestimmte Artikel – z.B. aufgrund unerwartet hoher Nachfrage – 
unter Umständen schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Entschuldigung. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel.

Jahre
7+
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75372 
Clone Trooper & Battle Droid 
Battle Pack

40647 
Lotusblumen

42163 
Schwerlast Bulldozer

76448 
Fawkes: Dumbledores Phönix

71823 
Kais Drachen-Spinjitzu Spinner

77239 
Porsche 911 GT3 RS 
Supersportwagen

21259 
Piratenschiffreise

42640 
Meerschweinchenspielplatz

77251 
McLaren F1 Team 
MCL38 Rennauto

71839 
Arins Spinjitzumech

40725 
Kirschblüten

60447 
Offroad Geländewagen

60451 
Rettungswagen

75400 
Plo Koons Jedi Starfighter 
Microfighter

10967 
Polizeimotorrad

-30%9.99

6.99

-30%9.99

6.99
-30%9.99

6.99
-30%9.99

6.99
-40%14.99

8.99

-25%19.99

14.99
-26%14.99

10.99
-26%14.99

10.99

-26%14.99

10.99
-26%14.99

10.99
-25%19.99

14.99
-25%19.99

14.99

-33%29.99

19.99
-25%26.99

19.99
-25%26.99

19.99
-25%19.99

14.99

77070 
Durrr Burger

2
Werbeartikel sind oft Aktionsartikel, die nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten bestimmte Artikel – z.B. aufgrund unerwartet hoher Nachfrage – 
unter Umständen schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Entschuldigung. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Konfettiknete
•4er-Set
•340 g

1 kg = 11.74

Mini Klassiker
•Mit zwei Farben und Zubehör
•Versch. Ausführungen

71823 
Kais Drachen-Spinjitzu Spinner

4 + 1 Knete
•425 g

1 kg = 9.39

-20%4.99

3.99
-20%4.99

3.99
-33%8.99

5.99

-26%14.99

10.99

Mitbringexperiment
•Versch. Ausführungen

-10%9.99

8.99

71811 Polizei auf Verbrecherjagd oder
71810 Feuerwehr Löscheinsatz oder
71812 Sonniger Ausflug mit der 
Kutsche

Spielset
•Spielfigur mit Zubehör
•Versch. Ausführungen

Spielset
•Spielfigur mit Zubehör
•Versch. Ausführungen

-20%4.99

3.99
-10%9.99

8.99
-20%24.99

19.99

-21%22.99

4.  Versch. Eldrador Figuren
 z.B. 70145 Lavadämon

1.   Versch. Einzeltiere
 z. B. 14829 Vogelspinne oder
 13972 Rauhaardackel

-33%5.99 3.99
2.   Versch. Dinosaurier

 z. B. 15045 Velociraptor

-33%14.99 9.99

-20%14.99

3.  Versch. Bayala Figuren
 z.B. 70756 Elementa Feuereinhorn oder
 70793 Magischer Hirsch

11.99

17.99

2.

3. 4.

1.

Figur zum Anmalen
•Versch. Ausführungen

-33%8.99

5.99

Überraschungskapsel
Max Garden Pot oder
Max Flowers

-25%7.99

5.99

Magnetbau Set
•37-teilig

Game-Controller XXL
•Ca. 17 cm
•Knetbar

-37%7.99

4.99
-20%9.99

7.99

XXL Stretch Tiger oder
Super dehnbarer Esel

3
Werbeartikel sind oft Aktionsartikel, die nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten bestimmte Artikel – z.B. aufgrund unerwartet hoher Nachfrage – 
unter Umständen schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Entschuldigung. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel.

Jahre
7+
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erweckt dein Spielzeug zum Leben.

AB 28.9. IM KINO

Fahrzeuge
•Maßstab 1:87
•Versch. Modelle

Fahrzeug aus Metall
•Maßstab 1:55
•Versch. 

Ausführungen

R/C Fire’n Frost Flippy
•Ca. 16 cm 
•Mit Rotations- und 

Flip-Funktion
•Batterien enthalten

Polizei Motorrad
•Ca. 15 cm
•Batterien 

enthalten

Polizei Einsatzfahrzeug
•Friktionsmotor, Licht und Sound
•Versch. Ausführungen

Einsatzzentrale
•3 Autos: 

Feuerwehr, Polizei 
und Ambulanz

•Licht- und 
Soundeffekte

•Batterien 
enthalten 

Volvo Bagger
•Ca. 23 cm
•Batterien 

enthalten

-40%24.99

14.99
-25%19.99

14.99

R/C Tumbler
•Batteriebetriebenes 

Fahrzeug (Batterien 
nicht enthalten)

•Versch. Ausführungen

-25%19.99

14.99

-23%12.99

9.99

Fahrzeuge 3er-Set
•Versch. Ausführungen

-20%9.99

7.99

-18%10.99

8.99

-25%7.99

5.99

Super Polizeibus
•Bewegliche Teile
•Ca. 15 cm
•Batterien 

enthalten 

-23%12.99

9.99
-28%24.99

17.99

-25%

14.99
-20%24.99

19.99

R/C Helicopter
•Ca. 21 cm
•Batterien enthalten

R/C Fire Lion
•Ca. 32 cm
•Batterien enthalten

-10%9.99

8.99

-22%8.99

6.99

-12%7.99

2.   Spielzeugautos 5er-Set
• Maßstab 1:64
• Versch. Ausführungen

6.99

-20%9.99

3. Monster Truck
• Maßstab 1:64
• Versch. Ausführungen

7.99
4. Monster Truck

• Maßstab 1:24
• Versch. Ausführungen

15.99

5.99
1.   Monster Truck oder Monster Truck Color Shifter

• Maßstab 1:64
• Versch. Ausführungen

-14%6.99

-11%17.99

2. 3.

4.
1.

4

N Series Agility
•Dartblaster 

inkl. 12 Darts

Funko Figur
•Versch. 

Ausführungen
Action Figur
•Ca. 30 cm
•5 Bewegungspunkte
•Versch. Ausführungen

Battle Feature Figure oder Spielfigur 
mit Pokéball und Gürtel Clip
•Ca. 12 cm bzw. 5 cm
•Versch. 

Ausführungen

Walkie Talkie
•Reichweite 

ca. 100 m
•Batterien 

enthalten

Einsatzzentrale
•3 Autos: 

Feuerwehr, Polizei 
und Ambulanz

•Licht- und 
Soundeffekte

•Batterien 
enthalten 

Sammelfigur
Blind Packs
•Versch. Ausführungen

Bundesliga & 
UEFA 2025/2026 
Mini Tin
•39 Karten
•3 exklusive 

Tin Karten
•2 versch. 

Ausführungen

Mega-Pack 2025 Tin
•Enthält 39 Karten

Disney Lorcana
Trading Card Spiel

Trading Card 
Structure Deck
•49 Karten 

inkl. 5 Ultra Rares 
und 3 Super Rares

•Versch. Ausführungen

Blox Fruits Minifigur
•Blindpack
•Ca. 6,5 cm
•Versch. Ausführungen

LED-Kinderuhr
•Versch. Ausführungen
•Batterien enthalten

Schlange
•Ca. 30 cm
•Mit echter 

Schlangen-
bewegung und 
Lichteffekten

•Versch. 
Ausführungen

Volvo Bagger
•Ca. 23 cm
•Batterien 

enthalten

ca. 30 cm

R/C Tumbler
•Batteriebetriebenes 

Fahrzeug (Batterien 
nicht enthalten)

•Versch. Ausführungen

-33%14.99

9.99
-25%19.99

14.99

-21%13.99

10.99
-13%14.99

12.99
-18%15.99

12.99

-16%11.99

9.99

-20%9.99

7.99

-16%2.99

2.49
1.   Monster Truck oder Monster Truck Color Shifter

• Maßstab 1:64
• Versch. Ausführungen

Spielekonsole Classic
•200 Spiele
•7 cm Farbdisplay

Tragbare Spielekonsole Cyber 
Arcade
• 1,8” (4,5 cm) LCD-Farbbildschirm
• 150 Spiele

Mutation
Chamber
Iconic Panther
•Ca. 13 cm

-16%23.99

19.99
-25%11.99

8.99

-16%

24.99
29.99

-25%7.99

5.99
-20%9.99

7.99
-13%14.99

12.99

-20%24.99

19.99

11.99

5Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel.Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetBV3 www.blauer-engel.de/uz195
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erweckt dein Spielzeug zum Leben.

AB 28.9. IM KINO

Fahrzeuge
•Maßstab 1:87
•Versch. Modelle

Fahrzeug aus Metall
•Maßstab 1:55
•Versch. 

Ausführungen

R/C Fire’n Frost Flippy
•Ca. 16 cm 
•Mit Rotations- und 

Flip-Funktion
•Batterien enthalten

Polizei Motorrad
•Ca. 15 cm
•Batterien 

enthalten

Polizei Einsatzfahrzeug
•Friktionsmotor, Licht und Sound
•Versch. Ausführungen

Einsatzzentrale
•3 Autos: 

Feuerwehr, Polizei 
und Ambulanz

•Licht- und 
Soundeffekte

•Batterien 
enthalten 

Volvo Bagger
•Ca. 23 cm
•Batterien 

enthalten

-40%24.99

14.99
-25%19.99

14.99

R/C Tumbler
•Batteriebetriebenes 

Fahrzeug (Batterien 
nicht enthalten)

•Versch. Ausführungen

-25%19.99

14.99

-23%12.99

9.99

Fahrzeuge 3er-Set
•Versch. Ausführungen

-20%9.99

7.99

-18%10.99

8.99

-25%7.99

5.99

Super Polizeibus
•Bewegliche Teile
•Ca. 15 cm
•Batterien 

enthalten 

-23%12.99

9.99
-28%24.99

17.99

-20%24.99

19.99

R/C Helicopter
•Ca. 21 cm
•Batterien enthalten

R/C Fire Lion
•Ca. 32 cm
•Batterien enthalten

-10%9.99

8.99

-22%8.99

6.99

-12%7.99

2.   Spielzeugautos 5er-Set
• Maßstab 1:64
• Versch. Ausführungen

6.99

-20%9.99

3. Monster Truck
• Maßstab 1:64
• Versch. Ausführungen

7.99
4. Monster Truck

• Maßstab 1:24
• Versch. Ausführungen

15.99

5.99
1.   Monster Truck oder Monster Truck Color Shifter

• Maßstab 1:64
• Versch. Ausführungen

-14%6.99

-11%17.99

2. 3.

4.
1.

4

N Series Agility
•Dartblaster 

inkl. 12 Darts

Funko Figur
•Versch. 

Ausführungen
Action Figur
•Ca. 30 cm
•5 Bewegungspunkte
•Versch. Ausführungen

Battle Feature Figure oder Spielfigur 
mit Pokéball und Gürtel Clip
•Ca. 12 cm bzw. 5 cm
•Versch. 

Ausführungen

Walkie Talkie
•Reichweite 

ca. 100 m
•Batterien 

enthalten

Einsatzzentrale
•3 Autos: 

Feuerwehr, Polizei 
und Ambulanz

•Licht- und 
Soundeffekte

•Batterien 
enthalten 

Sammelfigur
Blind Packs
•Versch. Ausführungen

Bundesliga & 
UEFA 2025/2026 
Mini Tin
•39 Karten
•3 exklusive 

Tin Karten
•2 versch. 

Ausführungen

Mega-Pack 2025 Tin
•Enthält 39 Karten

Disney Lorcana
Trading Card Spiel

Trading Card 
Structure Deck
•49 Karten 

inkl. 5 Ultra Rares 
und 3 Super Rares

•Versch. Ausführungen

Blox Fruits Minifigur
•Blindpack
•Ca. 6,5 cm
•Versch. Ausführungen

LED-Kinderuhr
•Versch. Ausführungen
•Batterien enthalten

Schlange
•Ca. 30 cm
•Mit echter 

Schlangen-
bewegung und 
Lichteffekten

•Versch. 
Ausführungen

Volvo Bagger
•Ca. 23 cm
•Batterien 

enthalten

ca. 30 cm

R/C Tumbler
•Batteriebetriebenes 

Fahrzeug (Batterien 
nicht enthalten)

•Versch. Ausführungen

-33%14.99

9.99
-25%19.99

14.99

-21%13.99

10.99
-13%14.99

12.99
-18%15.99

12.99

-16%11.99

9.99

-20%9.99

7.99

-16%2.99

2.49
1.   Monster Truck oder Monster Truck Color Shifter

• Maßstab 1:64
• Versch. Ausführungen

Spielekonsole Classic
•200 Spiele
•7 cm Farbdisplay

Tragbare Spielekonsole Cyber 
Arcade
• 1,8” (4,5 cm) LCD-Farbbildschirm
• 150 Spiele

Mutation
Chamber
Iconic Panther
•Ca. 13 cm

-16%23.99

19.99

AusführungenAusführungenAusführungen

-25%11.99

8.99

-16%

24.99
29.99

-25%7.99

5.99
-20%9.99

7.99
-13%14.99

12.99

-20%24.99

19.99

11.99

5Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel.
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Hitster Soundtracks
•Für 2 – 10 Spieler

Stadt Land Vollpfosten
Junior Edition
•DIN A5 Block
•Ab 2 Spieler

Leserabe
Scherz-Rätsel oder Alles lacht!
•Kartenspiel
•Für 1 – 8 Spieler

Wizard
•Kartenspiel
•Für 3 – 6 Spieler

Phase 10
•Kartenspiel
•Für 2 – 6 Spieler

Noch mal!
•Würfelspiel
•Für 1 – 6 Spieler

Briliant
•Würfelspiel
•Für 1 – 6 Spieler

Ravensburger Puzzle
• 1.000 Teile
•Versch. Ausführungen

3D Puzzle-Ball Stitch
•72 hochwertige Kunststoffteile

Stadt Land Vollpfosten
Classic oder Party Edition
•Kartenspiel
•Für 3 – 6 Spieler

Exit – das Spiel
•Für 1 – 4 bzw. 1 – 6 Spieler
•Versch. Ausführungen

-37%

24.99
39.99 -38%12.99

7.99

-20%9.99

7.99

-33%14.99

9.99
-33%5.99

3.99

-25%7.99

5.99
-46%14.99

7.99
-23%12.99

9.99

-31%21.99

14.99

-36%18.99

11.99
-35%16.99

10.99

Ab 2 Spieler

Stadt Land Vollpfosten Levels 
Junior oder Party oder Classic 
Edition
•Für 2 – 6 Spieler

-33%14.99

9.99

Hitster Music Bingo
•Für 2  – 10 Spieler

-32%

24.99
36.99

Jahre
16+

-15%12.99

10.99

Rummikub Original
•Für 2 – 4 Spieler

-34%

22.99
34.99

Jahre
8+

Ravensburger oder Schmidt Spiele 
oder Kosmos Mitbringspiel
•Versch. Ausführungen

-33%7.49

4.99

-33%14.9914.9914.9914.99

ROSSMANN Geschenk-Gutscheine für jeden Anlass

Hitster Celebration
•Für 2 – 10 Spieler

6

Jahre
16+

Jahre
16+

Jahre
10+

Jahre
10+

Jahre
14+

Jahre
9+

Jahre
6+

Jahre
6+

Jahre
7+

Jahre
8+

Jahre
8+

Jahre
8+

Jahre
12+

Jahre
12+

6.99 9.99

Top Trumps Weltfußball Stars oder
Die Schule der magischen Tiere
•Kartenspiel 
•Ab 2 Spieler

Uno 
•Kartenspiel
•Für 2 – 10 Spieler

Uno Junior
•Kartenspiel
•Für 2 – 4 Spieler

Uno No Mercy
•Kartenspiel
•Für 2 – 6 Spieler

Skip-Bo
•Kartenspiel
•Für 2 – 6 Spieler

Nexcube 3 × 3
•Ab 1 Spieler

IQ Puzzler Pro
•Ab 1 Spieler

IQ Fit oder IQ Link oder IQ Circuit
•Ab 1 Spieler

Kniffel 7 oder Skull Queen
•Für 2 – 4 bzw. 2 – 6 Spieler

Halli Galli
•Kartenspiel
•Für 2 – 6 Spieler

Rummikub Travel
•Für 2 – 4 Spieler

Qwixx
•Würfelspiel
•Für 2 – 5 Spieler

Triominos Tour Edition
•Für 2 – 4 Spieler

Dobble oder Dobble Kids
•Kartenspiel
•Für 2 – 8 bzw. 2 – 5 Spieler

Top Trump Quiz Harry Potter oder 
Welt Fußballstars
•Kartenspiel
•Ab 2 Spieler

My first 
Memory Emil

-30%12.99

8.99

-27%10.99

7.99

-30%12.99

8.99

-44%8.99

4.99

-33%14.99

9.99

-36%10.99

6.99

-30%12.99

8.99

-20%9.99

7.99

-40%9.99

5.99

-30%9.99

6.99

-28%6.99

4.99
-33%14.99

9.99

-18%15.99

12.99

-20%14.99

11.99
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Jahre
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Jahre
8+

Jahre
6+

Jahre
6+

Jahre
6+

Jahre
2+

Jahre
7+

Jahre
4+

Jahre
6+

Jahre
6+

Jahre
6+
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Hitster Soundtracks
•Für 2 – 10 Spieler

Stadt Land Vollpfosten
Junior Edition
•DIN A5 Block
•Ab 2 Spieler

Leserabe
Scherz-Rätsel oder Alles lacht!
•Kartenspiel
•Für 1 – 8 Spieler

Wizard
•Kartenspiel
•Für 3 – 6 Spieler

Phase 10
•Kartenspiel
•Für 2 – 6 Spieler

Noch mal!
•Würfelspiel
•Für 1 – 6 Spieler

Briliant
•Würfelspiel
•Für 1 – 6 Spieler

Ravensburger Puzzle
• 1.000 Teile
•Versch. Ausführungen

3D Puzzle-Ball Stitch
•72 hochwertige Kunststoffteile

Stadt Land Vollpfosten
Classic oder Party Edition
•Kartenspiel
•Für 3 – 6 Spieler

Exit – das Spiel
•Für 1 – 4 bzw. 1 – 6 Spieler
•Versch. Ausführungen

-37%

24.99
39.99 -38%12.99

7.99

-20%9.99

7.99

-33%14.99

9.99
-33%5.99

3.99

-25%7.99

5.99
-46%14.99

7.99
-23%12.99

9.99

-31%21.99

14.99

-36%18.99

11.99
-35%16.99

10.99

Stadt Land Vollpfosten Levels 
Junior oder Party oder Classic 
Edition
•Für 2 – 6 Spieler

-33%14.99

9.99

Hitster Music Bingo
•Für 2  – 10 Spieler

-32%

24.99
36.99

Jahre
16+

-15%12.99

10.99

Rummikub Original
•Für 2 – 4 Spieler

-34%

22.99
34.99

Jahre
8+

Ravensburger oder Schmidt Spiele 
oder Kosmos Mitbringspiel
•Versch. Ausführungen

-33%7.49

4.99
ROSSMANN Geschenk-Gutscheine für jeden Anlass

Hitster Celebration
•Für 2 – 10 Spieler

6

Jahre
16+

Jahre
16+

Jahre
10+

Jahre
10+

Jahre
14+

Jahre
9+

Jahre
6+

Jahre
6+

Jahre
7+

Jahre
8+

Jahre
8+

Jahre
8+

Jahre
12+

Jahre
12+

6.99 9.99

Top Trumps Weltfußball Stars oder
Die Schule der magischen Tiere
•Kartenspiel 
•Ab 2 Spieler

Uno 
•Kartenspiel
•Für 2 – 10 Spieler

Uno Junior
•Kartenspiel
•Für 2 – 4 Spieler

Uno No Mercy
•Kartenspiel
•Für 2 – 6 Spieler

Skip-Bo
•Kartenspiel
•Für 2 – 6 Spieler

Nexcube 3 × 3
•Ab 1 Spieler

IQ Puzzler Pro
•Ab 1 Spieler

IQ Fit oder IQ Link oder IQ Circuit
•Ab 1 Spieler

Kniffel 7 oder Skull Queen
•Für 2 – 4 bzw. 2 – 6 Spieler

Halli Galli
•Kartenspiel
•Für 2 – 6 Spieler

Rummikub Travel
•Für 2 – 4 Spieler

Qwixx
•Würfelspiel
•Für 2 – 5 Spieler

Triominos Tour Edition
•Für 2 – 4 Spieler

Dobble oder Dobble Kids
•Kartenspiel
•Für 2 – 8 bzw. 2 – 5 Spieler

Top Trump Quiz Harry Potter oder 
Welt Fußballstars
•Kartenspiel
•Ab 2 Spieler

My first 
Memory Emil

-30%12.99

8.99

-27%10.99

7.99

-30%12.99

8.99

-44%8.99

4.99

-33%14.99

9.99

-36%10.99

6.99

-30%12.99

8.99

-20%9.99

7.99

-40%9.99

5.99

-30%9.99

6.99

-28%6.99

4.99
-33%14.99

9.99

-18%15.99

12.99

-20%14.99

11.99
Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel. 7

Jahre
7+

Jahre
7+ Jahre

7+
Jahre
3+

Jahre
8+

Jahre
8+

Jahre
8+

Jahre
8+

Jahre
8+

Jahre
6+

Jahre
6+

Jahre
6+

Jahre
2+

Jahre
7+

Jahre
4+

Jahre
6+

Jahre
6+

Jahre
6+

Hausaufl_ROS_Spielwaren_Herbst_2025_S_6_7.indd   7Hausaufl_ROS_Spielwaren_Herbst_2025_S_6_7.indd   7 16.10.25   17:1616.10.25   17:16

shop://2588
shop://2591
shop://28112
shop://28111
shop://25235
shop://2587
shop://25232
shop://2586
shop://5959
shop://28114
shop://28116
shop://25247
shop://10449
shop://2589
shop://23710
shop://14895


Überraschungs-
plüschtier
•Versch. 

Ausführungen

My Fashion Style Puppe
Violet Willow oder Bella Parker
•Ca. 28 cm
• Inkl. Mode und Accessoires

Yum Yumz 
2er-Pack Plüschtier
• Inkl. Überraschungen
•Versch. Ausführungen

Fee oder 
Einhorn Prinzessin
•Ca. 30 cm
•Versch. 

Ausführungen

Baby Walk
•Ca. 30 cm
•Mit Baby und 

Zubehör
•Versch. 

Ausführungen
Elsa Puppe
•Ca. 30 cm

Puppe
•Ca. 30 cm
•Versch. 

Ausführungen

Spielset inkl. 
Überraschungs-Plüschtier
•Mit versch. Funktionen 

und Zubehör
•Batterien enthaltenToasty Treatz

•Versch. 
Ausführungen

JR High Rockband 
Puppe Amaya Raine
•Ca. 28 cm
• Inkl. Mode, Accessoires 

und Sticker

Air Brush & Create Puppe
•Ca. 28 cm
• Inkl. Airbrush-Set und 

abwaschbaren Filzstiften

Creative Crystals 
Puppe Amaya Raine
•Ca. 28 cm
• Inkl. Herstellset für

Kristall-Accesoires

Care Bears
•Versch. 

Ausführungen

Polly 
Der Magische Vogel
•Kann singen und 

wiederholt Sätze
•Bewegt sich

Mystery Kapsel
• Inkl. Spielfiguren

und Zubehör

Nagelstudio Stitch
• Inkl. 40 Fingernägeln und Zubehör
•Wiederverwendbar

-50%21.99

10.99

8 Mit der ROSSMANN-App jetzt auch online einkaufen und sparen!

-16%11.99

9.99

-50%7.99

3.99
-20%9.99

7.99

-20%14.99

11.99

-20%24.99

19.99

-26%14.99

10.99

-25%19.99

14.99
-20%14.99

11.99

-20%

39.99
49.99

-24%

24.99
32.99 -28%

24.99
34.99

-30%

27.99
39.99

-25%19.99

14.99

-33%29.99

19.99
-16%11.99

9.99

Puppe
•Ca. 30 cm
•Versch. 

Ausführungen

Smitten Kittens
Plüschtier
• Inkl. Überraschungen
•Versch. Ausführungen

Furmaids Plüschtier
• Inkl. Überraschungen
•Versch. Ausführungen

Magischer Kessel
•Ca. 17 cm
• Inkl. Plüschtier 

und Über-
raschungen

•Versch.
   Ausführungen

Puppycorn Surprise
Plüschtier
• Inkl. Überraschungen
•Versch. Ausführungen

Stickerarmband
•Mit 70 Mini-

Aufklebern

Classic oder Disney Variante
•Ca. 10 cm
•Mit Snack aus Plüsch
•Versch. Ausführungen

Sammelfigur
•Versch. Ausführungen

-50%19.99

9.99

Fashionistas 
Ken oder Barbie
• Ca. 30 cm
•  Versch. Ausführungen

Party Unboxed oder
Pop Reveal Puppe
• Ca. 30 cm
• Inkl. Überraschungen
• Versch. Ausführungen Color Reveal

•Ca. 30 cm
• Inkl. Zubehör
•Versch. 

Ausführungen

Nagelstudio Stitch
• Inkl. 40 Fingernägeln und Zubehör
•Wiederverwendbar

Vogel Indie
•Über 20 Sounds 

und Reaktionen
•Nimmt Stimmen 

auf
• Inkl. tragbarem 

Käfig

Weitere 
Angebote 
für Kinder
entdecken

3.

4.

1.

2.

9Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel.

-33%5.99

3.99

-40%14.99

8.99

7.99

-35%19.99

12.99
-40%19.99

11.99
-16%

24.99
29.99

9.99
-26%

21.99
29.99

1.   Make it Mini Foods Nature oder
 Make it Mini Foods Cafe

• Versch. Ausführungen

-22%8.99 6.99

3.   Make it Mini Birthday
• Versch. Ausführungen

-23%12.99 9.99
4.   Make it Mini Appliances

• Versch. Ausführungen

-26%14.99 10.99

2.   Make it Mini from scratch oder
 Make it Mini Make-up

• Versch. Ausführungen

-23%12.99 9.99

-20%4.99

3.99
-21%22.99

17.99
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Puppe
 • Ca. 30 cm
 • Versch. 
Ausführungen

Smitten Kittens
Plüschtier

 • Inkl. Überraschungen
 • Versch. Ausführungen

Furmaids Plüschtier
 • Inkl. Überraschungen
 • Versch. Ausführungen

Magischer Kessel
 • Ca. 17 cm
 • Inkl. Plüschtier 
und Über-
raschungen
 • Versch.

   Ausführungen

Puppycorn Surprise
Plüschtier

 • Inkl. Überraschungen
 • Versch. Ausführungen

Stickerarmband
 • Mit 70 Mini-
Aufklebern

Classic oder Disney Variante
 • Ca. 10 cm
 • Mit Snack aus Plüsch
 • Versch. Ausführungen

Sammelfigur
 • Versch. Ausführungen

-50%19.99

9.99

Fashionistas 
Ken oder Barbie
• Ca. 30 cm
•  Versch. Ausführungen

Party Unboxed oder 
Pop Reveal Puppe
• Ca. 30 cm
• Inkl. Überraschungen
• Versch. Ausführungen Color Reveal

 • Ca. 30 cm
 • Inkl. Zubehör
 • Versch. 
Ausführungen

Nagelstudio Stitch
 • Inkl. 40 Fingernägeln und Zubehör
 • Wiederverwendbar

Vogel Indie
 • Über 20 Sounds 
und Reaktionen
 • Nimmt Stimmen 
auf
 • Inkl. tragbarem 
Käfig

Weitere 
Angebote 
für Kinder

hier
entdecken

3.

4.

1.

2.
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-33%5.99

3.99

-40%14.99

8.99

7.99

-35%19.99

12.99
-40%19.99

11.99
-16%

24.99
29.99

9.99
-26%

21.99
29.99

1.    Make it Mini Foods Nature oder
 Make it Mini Foods Cafe
 • Versch. Ausführungen

-22%8.99 6.99

3.    Make it Mini Birthday
 • Versch. Ausführungen

-23%12.99 9.99
4.    Make it Mini Appliances

 • Versch. Ausführungen

-26%14.99 10.99

2.    Make it Mini from scratch oder
 Make it Mini Make-up
 • Versch. Ausführungen

-23%12.99 9.99

-20%4.99

3.99
-21%22.99

17.99

shop://
shop://28104
shop://28806
shop://25300
shop://28128
shop://28108
shop://22865
shop://28131
shop://28109
shop://28381
shop://28130
shop://25534
shop://28118
shop://28119
shop://25714
shop://26819
shop://28118
shop://28119
shop://
shop://26819
shop://28115


Rescure Racer 
•Ca. 7 cm
•Mit Rückzugmotor
•Versch. Ausführungen

Dino Auto
•Mit Rückzieh-Funktion
•Versch. Ausführungen

Plüschwürfel
•3er-Set

Baby Selfie Phone
•Batterien enthalten

E-Trommel
•Versch. Sounds

Lernspaß-Auto
•Mit Fernbedienung
•Batterien enthalten

Kaleidoskop
•Versch. 

Ausführungen

Versteckspiel
•Spricht und gibt dir 

Hinweise

-22%8.99

6.99
-20%14.99

11.99

Weihnachts-Einsatzfahrzeug
•Ca. 9 cm
•Versch. Ausführungen

-40%2.99

1.79
-20%5.00

3.99

-23%16.99

12.99

Fahrzeug oder 
2er-Pack Spielfiguren
•Versch. 

Ausfühungen

-30%9.99

6.99

Ausfühungen

-14%7.00

5.99
-12%7.99

6.99

-25%19.99

14.99
9.999.99

Holz Eisenbahn Set
•40-teilig

-20%24.99

19.99
Hörspielfigur 
„Als Michel den Kopf 
in die Suppenschüssel 
steckte“

16.99

Book 
„Zippel das wirklich 
wahre Schloss-
gespenst“

9.99

10

Jahre
3+

Jahre
2+

Monate
0+

Einsatzfahrzeug
•Ca. 9 cm
•Versch. Ausführungen

-23%12.99

9.99

Jahre
3+

Jahre
3+

-20%4.99

3.99

Jahre
3+

Monate
18+

Maltafel
•Mit 4 Stempeln

-33%8.99

5.99

Jahre
3+

Brummkreisel

-20%5.00

3.99

Jahre
3+

Monate
6+

Jahre
3+

Monate
6+

Axolotlcorn Surprise Plüschtier
• Inkl. Überraschungen
•Versch. Ausführungen

Plüschfigur
•Ca. 20 cm
•Versch. 

Ausführungen
Plüschfigur
•Ca. 30 cm
•Versch. Ausführungen

Versteckspiel
•Spricht und gibt dir 

Hinweise
Fast Food aus Plüsch
•Ca. 15 cm
•Versch. Ausführungen

Plüschtier
•Ca. 15 cm
•Versch. 

Ausführungen

Glubschis
•Ca. 15 cm
•Versch. 

Ausführungen

Bobo 
Siebenschläfer oder
Die Maus
Plüschfigur
•Ca. 12 cm

-16%5.99

4.99

-20%9.99

7.99

-33%8.99

5.99
-20%9.99

7.99

-35%19.99

12.99

-26%14.99

10.99

Plüschanhänger
•Ca. 8 cm
•Versch. Ausführungen

Plüschfigur 
Weihnachtsmann oder
Lebkuchenmann
•Ca. 13 cm

Plüschfigur
Weihnachtsbaum 
oder Schneemann
•Ca. 20 cm

-25%3.99

2.99
-16%5.99

4.99
-20%24.99

19.99

Plüschtier
• Inkl. 

Überraschungen
•Versch. 

Ausführungen
Interaktives Plüschtier
•Über 100 Geräusche 

und Reaktionen
•Batterien enthalten
•Versch. Ausführungen

Überraschungs-
plüschtier
•Ca. 19 cm
•Versch. 

Ausführungen

-13%22.99

19.99
-13%14.99

12.99

Magischer Kessel
• Inkl. interaktivem 

Plüschtier 
•Über 50 Sounds und Reaktionen
•Ca. 20 cm
•Versch. Ausführungen

Eggzania Frozen Mania
• Inkl. Überrschungen
•Versch. Ausführungen

-28%

49.99
69.99 -16%

49.99
59.99

-22%8.99

6.99

Holz Eisenbahn Set
•40-teilig

Plüschfigur
•Ca. 12 cm
•Versch. 

Ausführungen

-25%11.99

8.99
-41%16.99

9.99

11
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Rescure Racer 
•Ca. 7 cm
•Mit Rückzugmotor
•Versch. Ausführungen

Dino Auto
•Mit Rückzieh-Funktion
•Versch. Ausführungen

Plüschwürfel
•3er-Set

Baby Selfie Phone
•Batterien enthalten

E-Trommel
•Versch. Sounds

Lernspaß-Auto
•Mit Fernbedienung
•Batterien enthalten

Kaleidoskop
•Versch. 

Ausführungen

Versteckspiel
•Spricht und gibt dir 

Hinweise

-22%8.99

6.99
-20%14.99

11.99

Weihnachts-Einsatzfahrzeug
•Ca. 9 cm
•Versch. Ausführungen

-40%2.99

1.79
-20%5.00

3.99

-23%16.99

12.99

Fahrzeug oder 
2er-Pack Spielfiguren
•Versch. 

Ausfühungen

-30%9.99

6.99

-14%7.00

5.99
-12%7.99

6.99

-25%19.99

14.99

Holz Eisenbahn Set
•40-teilig

-20%24.99

19.99
Hörspielfigur 
„Als Michel den Kopf 
in die Suppenschüssel 
steckte“

16.99

Book 
„Zippel das wirklich 
wahre Schloss-
gespenst“

9.99

10

Jahre
3+

Jahre
2+

Monate
0+

Einsatzfahrzeug
•Ca. 9 cm
•Versch. Ausführungen

-23%12.99

9.99

Jahre
3+

Jahre
3+

-20%4.99

3.99

Jahre
3+

Monate
18+

Maltafel
•Mit 4 Stempeln

-33%8.99

5.99

Jahre
3+

Brummkreisel

-20%5.00

3.99

Jahre
3+

Monate
6+

Jahre
3+

Monate
6+

Axolotlcorn Surprise Plüschtier
• Inkl. Überraschungen
•Versch. Ausführungen

Plüschfigur
•Ca. 20 cm
•Versch. 

Ausführungen
Plüschfigur
•Ca. 30 cm
•Versch. Ausführungen

Versteckspiel
•Spricht und gibt dir 

Hinweise
Fast Food aus Plüsch
•Ca. 15 cm
•Versch. Ausführungen

Plüschtier
•Ca. 15 cm
•Versch. 

Ausführungen

Glubschis
•Ca. 15 cm
•Versch. 

Ausführungen

Bobo 
Siebenschläfer oder
Die Maus
Plüschfigur
•Ca. 12 cm

-16%5.99

4.99

-20%9.99

7.99

-33%8.99

5.99
-20%9.99

7.99

-35%19.99

12.99

-26%14.99

10.99

Plüschanhänger
•Ca. 8 cm
•Versch. Ausführungen

Plüschfigur 
Weihnachtsmann oder
Lebkuchenmann
•Ca. 13 cm

Plüschfigur
Weihnachtsbaum 
oder Schneemann
•Ca. 20 cm

-25%3.99

2.99
-16%5.99

4.99
-20%24.99

19.99

Plüschtier
• Inkl. 

Überraschungen
•Versch. 

Ausführungen
Interaktives Plüschtier
•Über 100 Geräusche 

und Reaktionen
•Batterien enthalten
•Versch. Ausführungen

Überraschungs-
plüschtier
•Ca. 19 cm
•Versch. 

Ausführungen

-13%22.99

19.99
-13%14.99

12.99

Interaktives Plüschtier

Magischer Kessel
• Inkl. interaktivem 

Plüschtier 
•Über 50 Sounds und Reaktionen
•Ca. 20 cm
•Versch. Ausführungen

Eggzania Frozen Mania
• Inkl. Überrschungen
•Versch. Ausführungen

-28%

49.99
69.99 -16%

49.99
59.99

-22%8.99

6.99

-13%14.9914.99

Holz Eisenbahn Set
•40-teilig

Plüschfigur
•Ca. 12 cm
•Versch. 

Ausführungen

-25%11.99

8.99
-41%16.99

9.99
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shop://27925
shop://27739
shop://20106
shop://27742
shop://27741
shop://27738
shop://27732
shop://27733
shop://26501
shop://28036
shop://25054
shop://20615
shop://22290
shop://27734
shop://27737
shop://27736


Adventskalender mit 
Ritter Sport oder Lindt  

abababababababababababababab 17,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,99 € € € € € € € € € €**

abab 7,997,99 € €**

abab 7,997,99 € €**

Adventskalender
mit Bild
  im Hoch- und Querformat
erhältlich

*  Preise inkl. MwSt., zzgl. ggf. Kosten für den Versand nach Hause gem. Online-Preisliste
(rossmann-fotowelt.de/preisliste/). Lieferung nur innerhalb Deutschlands. 
Versandkostenfrei bei Abholung in der ROSSMANN Filiale.

abab 7,997,99 € €**

Kindertasse

Freude schenken
mit der ROSSMANN Fotowelt. 

Große Auswahl unter
*  Preise inkl. MwSt., zzgl. ggf. Kosten für den Versand nach Hause gem. Online-Preisliste

Große Auswahl unter

rossmann-fotowelt.de

Schneekugel 
  mit Schneeflocken, 
Herzen oder Glitzer

Eure Treue zahlt sich aus.
Einkaufen. 
Punkte sammeln. 
Sparen.

Start Coupons Kundenkarte Einkaufen Mehr

40%
auf ausgewählte 

LEGO® Sets 2)

App herunterladen, 
Treuepunkte sammeln, 
Rabatt einlösen!

Sammelzeitraum: 29.09.2025 – 04.01.2026 
Einlösezeitraum: 29.09.2025 – 01.02.2026

2)  Veranstalter der Treueaktion ist die Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Straße 16, 30938 Burgwedel. Die Treueaktionsteilnahme ist vom 29.09.2025 bis zum 04.01.2026 ab 18 Jahren möglich. Voraussetzung 
für die Teilnahme sind der Download und die Registrierung in der ROSSMANN-App sowie die Bestätigung der Treueaktionsteilnahme in der ROSSMANN-App. Weiterhin sind der Einkauf ab 5 € in einer 
ROSSMANN-Filiale und das Scannenlassen der ROSSMANN-App zum Einkauf an der Kasse erforderlich oder der Einkauf ab 5 € im Onlineshop der Dirk Rossmann GmbH unter Verwendung des ROSSMANN-App 
Accounts, mit dem die Treueaktionsteilnahme bestätigt wurde. Je 5 € Einkaufswert erhalten die Teilnehmer der Treueaktion 1 Treuepunkt. Beim Erreichen von 20 Treuepunkten erhalten die Teilnehmer einen 
40%3) Rabatt-Coupon auf ausgewählte LEGO® Aktionsprodukte vom Aktionsdisplay 4) (3) Im Vgl. zum jeweiligen Verkaufspreis ohne Rabatt bei Einlösung, 4) solange der Vorrat reicht). Der Coupon kann nur in 
den teilnehmenden Filialen der Dirk Rossmann GmbH bis zum 01.02.2026 eingelöst werden. Der Coupon muss vor dem Einkauf in der App aktiviert werden und ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar 
(ausgenommen 10% auf alles). Bei Abmeldung von der Treueaktion verfallen die bis dahin gesammelten Treuepunkte. Eine Barauszahlung kann nicht erfolgen. Die vollständigen, zustimmungsbedürftigen 
Teilnahmebedingungen sowie die teilnehmenden Filialen, Infos zu der Aktion und Aktionsprodukten sind unter rossmann.de/treueaktion zu finden.

Spiel & Spaß
Akti n
im Herbst

gültig 
03.11. – 14.11.2025

3D Puzzle 
Kinder Globus

 • Mit 180 stabilen 
Kunststoffteilen

-42%

19.99
34.99

Stitch 3D Walkie Talkie
 • Reichweite 500 m
 • 2 Kanäle
 • Batterien erforderlich

Jahre
6+

14.99

Hier 
ROSSMANN-Filiale

 mit Spielwaren
in deiner

Nähe finden.1) 

Gültig 03.11. – 14.11.2025 1)  Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren 
Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

shop://13893
shop://28435


Zauberhafte Welten voller Fantasie

Bunnycorn
	• Inkl. Plüschtier und  
weiteren Überraschungen
	•Versch. Ausführungen

Fairies oder Eye Spy Series
	•Versch. Ausführungen

Littles Puppe
Opal Raine

	•Ca. 14 cm
	• Inkl. Mode, Flügel 
und Tierfreund

-23%12.99

9.99

-30%9.99

6.99

Junior High  
PJ Party Puppe
Bella Parker

	•Ca. 28 cm
	• Inkl. Mode und  
Accessoires

-24%24.99

18.99

Turm-Überraschung
	•Spielset inkl. kleiner 
Puppe und Zubehör
	•Versch. Ausführungen

-15%12.99

10.99

Arendelle-Spielset
	• Inkl. kleiner Puppe  
und Zubehör
	•Versch. Ausführungen

-15%12.99

10.99

XL-Kosmetikdose
	•3-stufig
	• Inkl. wasserlöslichem 
Lipgloss und Lidschatten

-18%15.99

12.99

Puppe
	•Ca. 15 cm
	• Inkl. einem Tier
	•Versch. Ausführungen

-21%11.49

8.99

Überraschungs-Tier
	•Ca. 5 cm
	•Versch. Ausführungen

-16%5.99

4.99

-23%12.99

9.99

Hier  
ROSSMANN-Filiale

 mit Spielwaren
in deiner

Nähe finden.1) 

Robo Fish
	•Ca. 8 cm
	•Schwimmt selbstständig im Wasser
	•Versch. Ausführungen
	•Batterien enthalten

-40%9.99

5.99

1) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

shop://28346
shop://24142
shop://22860
shop://28347
shop://9085
shop://25510
shop://17537
shop://17537
shop://28348
shop://26608
shop://25302


Zeitloses Holzspielzeug

Hier  
ROSSMANN-Filiale
 mit Holzspielzeug

in deiner
Nähe finden.1) 

Monate
24+

Monate
12+

Monate
12+

Monate
12+

Monate
10+

Monate
10+

Monate
18+

Monate
12+

Mundharmonika
-20%4.99

3.99

Holz-Xylophon
	•Aus zertifiziertem 
Material

-22%8.99

6.99

Motorikschleife
	•Mit bunten  
Holzperlen  
zum Verschieben

-28%6.99

4.99

Holz-Flitzer
	•Ca. 12 cm
	•Versch. Ausführungen
	•Aus zertifiziertem 
Material

-14%6.99

5.99

Holz-Farm  
Blockpuzzle

	•Aus zerti- 
fiziertem 
Material

-12%7.99

6.99

Saugnapf-Rassel-Set
	•Befestigung durch 
Saugnapf möglich

-16%11.99

9.99

Holz-Zug
	•Bunte Steckbausteine
	•Kamin mit Sound  
beim Drücken

-11%8.99

7.99

Flöte
	•Für Anfänger
	•Aus zertifiziertem 
Material

-20%4.99

3.99

Steckauto
	•Versch. Ausführungen
	•Aus zertifiziertem  
Material

-28%6.99

4.99

Monate
0+

-20%4.99

3.99

Holzgreifling Raupe
	•Ca. 18 cm
	•Flexible Gummischnur- 
verbindung ermöglicht  
unterschiedliche Haltungen

Monate
12+

1) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

Mit Nachhaltigkeitssiegeln ausgezeichnete Produkte Mehr Infos auf rossmann.de/siegel und den Produktseiten

shop://25574
shop://25573
shop://26114
shop://25568
shop://26118
shop://25570
shop://26115
shop://26113
shop://21429
shop://21429
shop://25575


Mal- & Bastelspaß

Hier  
ROSSMANN-Filiale

 mit Bastel-Artikeln
in deiner

Nähe finden.1) 

Folia
Diamond  
Painting Set

	•Versch. Ausführungen
-20%4.99

3.99
Folia
Mini Disc  
Perlen Set

	•Über 1800 Perlen  
in versch. Farben 
	• Inkl. Gummiband

-16%8.99

7.49

Uhu Bastelkleber
	• �90 g 
1 kg = 27.67

-24%3.29

2.49

Maped  
Fenstermarker 

	•6er-Set
	•Leichte  
Entfernung von 
Glasoberflächen

-23%4.59

3.49

Staedtler  
Modelliermasse 
FIMO®

	•12 versch. Farben
	• �300 g 
1 kg = 26.63

-20%9.99

7.99
Eberhard Faber 
Modelliermasse

	• In Weiß
	• �500 g 
1 kg = 5.98

-25%3.99

2.99

Marabu Fingerfarbe
	• �6 × 35 ml 
1 l = 26.14

-15%6.49

5.49

Tombow Kartenliebe  
für jeden Anlass

	•Set zum Schreiben,  
Malen und Karten- 
gestalten
	• Inkl. Stifte und  
Aquarellpapier

-23%12.99

9.99

1) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

shop://25275
shop://23707
shop://28397
shop://25269
shop://25255
shop://25299
shop://25254
shop://25274



